
(単位：円）

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債

事業用資産 長期未払金

土地 退職手当引当金

立木竹 損失補償等引当金

建物 その他

建物減価償却累計額 流動負債

工作物 1年内償還予定地方債

工作物減価償却累計額 未払金

船舶 未払費用

船舶減価償却累計額 前受金

浮標等 前受収益

浮標等減価償却累計額 賞与等引当金

航空機 預り金

航空機減価償却累計額 その他

その他

その他減価償却累計額 【純資産の部】

建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）

土地

建物

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

有価証券

出資金

その他

投資損失引当金

長期延滞債権

長期貸付金

基金

減債基金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

短期貸付金

基金

財政調整基金

減債基金

棚卸資産

その他

徴収不能引当金 △ 2,146,024 純資産合計 28,660,436,897

資産合計 37,408,394,906 負債及び純資産合計 37,408,394,906

211,396,000

-

-

10,548,000

2,020,485,000

1,809,089,000

△ 4,456,649

2,390,301,853

331,297,364

30,117,513

2,193,974,000

-

2,193,974,000

-

24,504,830

5,000,000

-

67,939,052

18,394,500

2,356,838,775

80,987,872

51,483,042

100,496,328

100,496,328

-

87,614,400

922,620,202

△ 835,550,281

△ 35,912,797,793

-

-

272,700,921

△ 209,690,020

52,396,875,418

17,570,000 37,049,126,053

19,164,107,741 △ 8,388,689,156

2,529,404,815

- 8,284,536

- 負債合計 8,747,958,009

-

- -

- 90,218,699

- 48,227,206

△ 375,014,416 -

- -

- -

19,262,017,330 1,455,917

△ 11,598,188,428 747,475,081

894,442,889 600,744,640

4,831,546,113 958,281,899

277,206,800 -

35,018,093,053 8,000,482,928

32,560,757,950 7,040,745,112

【様式第１号】

一般会計等　貸借対照表
(平成30年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額

13,309,580,288 -


